Adiuro te  
per Iesum Christum  
filium eius unicum dominum nostrum,

Totamque hujus aquæ substantiam  
regenerandi fecundet effectū.

Hic omnium peccatorum  
maculæ deleantur:  
hic natura ad imaginem tuam condita,  
et ad honorem sui reformata principii,  
cunctis vetustatis squaloribus emundetur:  
ut omnis homo,  
sacramentum hoc regenerationis  
ingressus,  
in veræ innocentiae  
novam infantiam renascatur.

Per Dominum nostrum Jesum Christum,  
Filium tuum:  
Qui venturus est iudicare  
vivos et mortuos,  
et sæculum per ignem.

Deus omnipotens pater domini nostri Iesu  
Christi qui te regeneravit ex aqua et  
Spiritu Sancto, qui dedit tibi  
remissionem omnium peccatorum ipse te  
linet chrisma salutis, in uitam aeternam.

ut efficiaris  
in eo qui in te baptizandus erit  
fons aquae salientis in vitam aeternam,  
regenerans eum deo patri  
et filio et spiritui sancto:

qui venturus est in spiritu sancto  
iudicare uiuos et mortuos  
et omne saeculum per ignem.

## Bênção da água batismal – Sinopse Pio V-Paulo VI/ 1ª opção – secção anamnética

### *Benedictio Fontis (Missa de Pio V)*

*Postea procedit ad benedictionem Fontis, dicens:*

V/. Dominus vobiscum.

R/. Et cum spiritu tuo.

**Oremus.**

Omnipotens sempiterne Deus,  
adesto magnæ pietatis tuæ mysteriis,  
adesto sacramentis:

et ad recreandos novos populos,  
quos tibi fons baptismatis parturit,  
spiritum adoptionis emitte;

ut quod nostræ humilitatis  
gerendum est ministério,  
virtutis tuæ impleatur effectum.

Per Dominum nostrum Jesum Christum,  
Filium tuum:

Qui tecum vivit et regnat  
in unitate Spiritus Sancti Deus,

*Elevans vocem in modum Præfationis, prossequitur junctis  
manibus:*

Per omnia sæcula sæculorum. R/. Amen.

- Dominus vobiscum.
- Et cum spiritu tuo.
- Sursum corda.
- Habemus ad Dominum
- Gratias agamus Domino Deo nostro.

### *Benedictio et invocatio Dei super aquam(Paulo VI)*

- Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est,  
æquum et salutare,  
nos tibi semper et ubique  
gratias agere:  
Domine, sancte Pater,  
omnipotens æterne Deus.

Qui invisibili potentia  
sacramentorum tuorum  
mirabiliter operaris efectum:

*Et licet nos tantis mysteriis exequendis  
simus indigni:  
Tu tamen gratiæ tuæ dona non deserens,  
et iam ad nostras preces  
aures tuæ pietatis inclinas.*

Deus, cuius Spiritus super aquas  
inter ipsa mundi primordia ferebatur:  
ut iam tunc virtutem sanctificationis  
aquarum natura conciperet.

Deus, qui, nocentis mundi crimina  
per aquas abluens,  
regenerationis speciem  
in ipsa diluvii effusione signasti:  
ut unius ejusdemque elementi mysterio,

et finis esset vitiis et origo virtutibus.

Respice, Domine, in faciem Ecclesiæ tuæ,  
et multiplica in ea regenerationes tuas,  
qui gratiæ tuæ affluentis impetu

lætificas civitatem tuam:  
fontemque baptismatis aperis  
toto orbe terrarum gentibus innovandis:

ut, tuæ majestatis império,  
sumat Unigeniti tui gratiam  
de Spiritu Sancto.

*Hic sacerdos in modum crucis aquam dividit manu extensa,  
quam statim linteo extersit, dicens:*

Qui hanc aquam,  
regenerandis hominibus præparatam,  
arcanam sui numinis admixtione fecundet:

ut, sanctificatione concepta,  
ab immaculato divini fontis útero,  
in novam renata creaturam,  
progeniem cœlestis emergat:

Deus, qui invisibili potentia  
per sacramentorum signa  
mirabilem operaris effectum  
*et creaturam aquæ  
multis modis præparasti,  
ut Baptismi gratiam demonstraret;*

Deus, cuius Spiritus super aquas  
inter ipsa mundi primordia ferebatur,  
ut iam tunc virtutem sanctificandi  
aquarum natura conciperet;

Deus, qui regenerationis speciem  
in ipsa diluvii effusione signasti,  
ut unius ejusdemque elementi mysterio

et finis esset vitiis et origo virtutum;

Et quos sexus in corpore  
aut ætas discernit in tempore,  
omnes in unam pariat  
gratia mater infantiam.

Procul ergo hinc, jubente te, Domine,  
omnes spiritus immundus abscedat:  
procul tota nequitia diabolicæ fraudis  
absistat.  
Nihil hic loci habeat contrariæ virtutis  
admixtio:  
non insidiando circumvolet:  
non latendo subrepat:  
non inficiendo corrumpat.

*Aquam manu tangit:*

Sit hæc sancta et innocens creatura  
libera ab omni impugnatoris incursu,  
et totius nequitiae purgata discesu.

Sit fons vivus, aqua regenerans,  
unda purificans:  
ut omnes hoc lavacro salutifero diluendi,

operante in eis Spiritu Sancto,  
perfectæ purgationis  
indulgentiam consequantur.

*Facit tres cruces super Fontem dicens:*

Unde benedico te, creatura aquæ,  
per Deum ✠ vivum,  
per Deum ✠ verum,  
per Deum ✠ sanctum,  
per Deum, qui te in principio  
verbo separavit ab arida:

cujus Spiritus super te ferebatur.

*Hic manu aquam dividit et effundit eam versus quatuor mundi  
partes, dicens:*

Qui te de paradisi fonte manare fecit,

et in quatuor fluminibus  
totam terram rigare præcepit.  
Qui te in deserto amaram, suavitate indita,  
fecit esse potabilem,  
et sitiendi populo  
de petra produxit.  
Beñedico te  
et per Jesum Christum,  
Filium ejus unicum, Dominum nostrum:  
qui te in Cana Galilææ  
signo admirabili sua potentia

convertit in vinum.